
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 26 de janeiro de 2016			   Ano I | Edição nº 14				    Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
  Portarias	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 26 de janeiro de 2016			   Ano I | Edição nº 14				    Página 2 de 2

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 3.994/2016.-
O CIDADÃO FABIO AUGUSTO 
ALVARES, refeito Municipal de 
Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei .-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

CONSIDERANDO a existência de várias licenças 
saúde e ou férias dos motoristas da Prefeitura Municipal 
de Getulina;

CONSIDERANDO que o SR VALDIR APARECIDO 
TARDIM, ocupante do emprego públco de Motorista, 
encontra-se afastado de suas atividades por Auxílio 
Doença; 

CONSIDERANDO a necessidade de atender o 
transporte diário de pacientes tanto dentro do município 
de Getulina quanto para cidades da região e o início das 
aulas previsto para primeira semana de fevereiro;

CONSIDERANDO que não houve vacância de 
emprego de Motorista nem tão pouco motivo que justifique 
uma contratação, haja vista que o quadro de Motoristas é 
suficiente para atender a demanda quando não há licença 
saúde;

CONSIDERANDO que há funcionário habilitado para 
esta tarefa e autorizado pelo  Art. 18, alínea “a”  da Lei  
Municipal n.º 2.169/10  e Lei Municipal n.º 2.252/12;

RESOLVE:

DESIGNAR o SR CICERO INACIO DA SILVA, 
Encarregado do Setor Adminstrativo, portador da carteira 
profissional n.º 74833 – serie n º 466 , CPF nº 826.346.298-
34, para ocupar o emprego de Motorista, sem prejuízo de 
vencimentos e demais vantagens de seu cargo, enquanto 
durar o impedimento do titular. Prefeitura Municipal de 
Getulina, 25 de janeiro de 2016..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

FABIO AUGUSTO ALVARES

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

PATRÍCIA MARIA SILVA MARTINS

 Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: VSB3EIMS

PODER EXECUTIVO DE GETULINA


		2016-01-26T06:40:49-0200
	Getulina
	CARMO DELFINO MARTINS JUNIOR:25496439841
	Publicação Oficial do Município




